
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2013     № 658

Об организации универсальной ярмарки
на территории городского поселения Гаврилов-Ям        
        
    В  соответствии  с  Порядком  организации  ярмарок  и  продажи
товаров(выполнения  работ,  оказания  услуг)  на  них,  утвержденным
Постановлением  Главы городского поселения Гаврилов-Ям от 14.10.2010 №  427
«Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров(выполнения
работ, оказания услуг) на них», а также в целях обеспечения доступности товаров
для населения,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить   с  01  января  2014  по  31  декабря  2014  года  организацию
универсальной  ярмарки.     

 2.  Местом организацию универсальной  ярмарки определить территорию,
расположенную по адресу: 152240,Ярославская область,  город Гаврилов-Ям, ул.
Кирова , 5а.    
           3. Установить режим работы  универсальной  ярмарки с 8.00 до 14.00часов.

      4. Утвердить схему размещения торговых мест на универсальной ярмарке
согласно  приложения.
           5. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на    
заместителя  главы  Администрации  по  финансовым  и  экономическим  вопросам
З.А.Зайцеву.
           6.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  в  районной  газете  «Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на
официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
           7. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                                 В.А.Попов                    




